
U chwała N r {~J/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 15 października 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru naj korzystniejszej oferty 
w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. 

Archiwizacja bazy danych operatów do celów prawnych stanowiących część zasobu 
geodezyjno - kartograficznego powiatu łódzkiego wschodniego w ramach projektu 

"Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego" 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301. poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówiel'i publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223. 
poz. 1655 z późno zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza propozycje wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Geodezja Usługi 
Ryszard Książek z siedzibą w Częstochowie przy ul. Witosa 2/53. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karlillski ....•. ~. ~_./ . . --:~~~:' . • ';. ..•• -: ........ C",. ~ :~;...... • ~!..~:-: ..... . 
.I 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



K0771i,~ia przetargowa 
w miejscl/ 

Łódź, dnia 15 października 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 684/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dnia 8 stycznia 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępOWaI1 

o zamówienia publiczne w zakresie zlecenia prac geodezyjnych informuję, iż w wyznaczonym 
na składanie ofeli w niniejszym postępowaniu terminie tj. do dnia 12 października 2009r. do 
godz. 11 :00 wpłynęło pięć ofeli. 

Oferta nr 1 
Biuro Geodezji i Informacji Terenowej Sp. z 0.0. 

ul. Pocztowa 5 
11-500 Giżycko 
cena netto: 50.000,00 zł 
cena brutto: 6l.000,00 zł 
okres gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 23 grudnia 2009r. od daty podpisania umowy. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 2 
Geodezja Usługi 
Ryszard Książek 
ul. Witosa 2/53 
42-200 Częstochowa 
cena netto: 23.672,13 zł 
cena brutto: 28.880,00 zł 
okres gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 23 grudnia 2009r. od daty podpisania umowy. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiąjącego. 

Oferta nr 3 
Konsorcjum firm: 
l. Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Katiograficznej w Łodzi 

ul. Solna 14 
91-423 Łódź 

2. Synetrix Jakub Michalak 
ul. Wodna 7 
98-200 Sieradz 

cena netto: 43.800,00 zł 
cena brutto: 53.436,00 zł 
okres gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 23 grudnia 2009r. od daty podpisania umowy. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiąjącego. 



Oferta nr 4 
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych "Pryzmat" Sp. z 0.0. 

ul. M odliI1ska 310/312 
42-200 Częstochowa 
cena netto: 85.800,00 zł 
cena brutto: 104.676,00 zł 
okres gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 23 grudnia 2009r. od daty podpisania umowy. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 5 
EKOAKTA Sp. z 0.0. 

ul. Kaliny 3 
41-506 Chorzów 
cena netto: 41.400,00,00 zł 
cena brutto: 50.508,00 zł 
okres gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 23 grudnia 2009r. od daty podpisania umowy. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

W związku z tym Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru ofeliy nr 2 z jako najkorzystniejszej 
w zakresie postępowania o zamówienie publiczne pn. Archiwizac:ja bazy danych operatów do 
celów prawnych stanowiących część zasobu geodezyjno kartogrąficZl1ego powiatll łódzkiego 
wschodniego H' ramach projektu "b?fi'astrukturct Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego" 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
I 

o •••••••••••• ' •••• • j: . . ~<.t";" i~ ...................... 

(Bogusław Bili11ski) 


